Zarządzenie Nr 77/2016
z dnia 21.06.2016 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
zmieniające Zarządzenie Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm.
w sprawie: 
zasad korzystania z telefonów służbowych przez Pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje.
§ 1
W Zarządzeniu Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm. w sprawie zasad korzystania            z telefonów służbowych przez Pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                           w Katowicach wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 2 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu:

„7. Aparaty telefoniczne podlegają wymianie po ich technicznym zużyciu 
i przeprowadzeniu postępowania kasacyjnego zgodnie z procedurą kasacyjną określoną 
w Zarządzeniu Nr 151/2012 z dnia 12.09.2012 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z zastrzeżeniem § 6 ”.
2. dodaje się Rozdział III Zasady wykupu aparatów telefonicznych przez dotychczasowych użytkowników oraz Rozdział IV Zasady postępowania z aparatami telefonicznymi nie będącymi przedmiotem zbycia na rzecz dotychczasowych użytkowników w następującym brzmieniu: 
„III. Zasady wykupu aparatów telefonicznych przez dotychczasowych użytkowników

§ 6

1. W przypadku zawarcia przez SUM nowej umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych użytkownik może na swój wniosek nabyć poprzedni model urządzenia. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

2. Uprawnionymi do nabycia dotychczasowego aparatu telefonicznego są:

a) osoby pełniące funkcje oraz zatrudnione na stanowiskach, o których mowa  w Załączniku nr 2 do Zarządzenia,

b) kierownicy/koordynatorzy jednostek organizacyjnych, o których mowa w załączniku nr 3 do Zarządzenia,

c) Administrator Bezpieczeństwa Informacji.

3. Cenę za odsprzedany aparat telefoniczny ustala się w wysokości odpowiadającej wartości rynkowej aparatu na dzień sprzedaży, z uwzględnieniem jego stanu technicznego.

4. Ustalenia ceny dokonuje Komisja ds. wyceny rzeczowych składników majątkowych, 
o której mowa w Zarządzeniu Nr 167/2015 z dnia 11.12.2015 r. w sprawie powołania Komisji ds. wyceny rzeczowych składników majątkowych oraz określenia ich zadań 
i kompetencji, właściwa dla Administracji Centralnej.

5. Zapłata nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Dział Administracyjno-Gospodarczy w Katowicach.

6. Nabywca aparatu zobowiązany jest niezwłocznie po jego nabyciu dokonać zmiany hasła do poczty elektronicznej, znajdującej się na serwerze SUM oraz udostępnić Centrum Informatyki i Informatyzacji urządzenie, celem usunięcia wszystkich informacji wrażliwych (przez którą rozumie się informację prawnie chronioną oraz każdą, której utrata, ujawnienie lub udostępnienie osobie/podmiotowi nieuprawnionemu mogłaby spowodować szkodę materialną SUM lub naruszyć prawnie chroniony interes innych osób/podmiotów).”
IV.  Zasady postępowania z aparatami telefonicznymi niebędącymi przedmiotem zbycia na rzecz dotychczasowych użytkowników.
§ 7
1. W przypadku braku zainteresowania wykupem aparatu telefonicznego przez dotychczasowego Użytkownika o którym mowa w §6 ust.2, z uwagi na dane pozostawione w urządzeniu o charakterze wrażliwym, możliwe do odzyskania przez osoby nieuprawnione, a których nie można trwale usunąć,  podlega ono zniszczeniu oraz poddaniu procedurze kasacyjnej określonej w Zarządzeniu nr 151/2012 z dnia 12.09.2012r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 
2. Po zakończeniu postępowania kasacyjno-likwidacyjnego aparaty telefoniczne                      przeznaczone do utylizacji w obecności członków komisji kasacyjnej zostaną rozmontowane, karty SIM zostaną przecięte na minimum dwie części, a pamięć wewnętrzna uszkodzona mechanicznie. 
3. Pozbawione pamięci wewnętrznej urządzenia zostaną przekazane wyspecjalizowanej firmie zewnętrznej posiadającej stosowne uprawnienia do utylizacji odpadów o kodzie 16 80 01 tj.  magnetycznych i optycznych  nośników informacji.

4. Fizyczna utylizacja dokonana przez firmę zewnętrzną posiadającą uprawnienia do utylizacji odpadów o kodzie 16 80 01 zostanie potwierdzona wystawieniem Karty Przekazania Odpadów potwierdzającą fizyczne nieodwracalne zniszczenie urządzenia.”

a w wyniku jego dodania kolejne rozdziały i §§ ulegają przenumerowaniu.

3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Z-cy Kanclerza – Dyrektorowi 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych natomiast w zakresie rozliczania prywatnych rozmów telefonicznych Kwestorowi.”
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 48/2009 z dnia 17.06.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 







                                                                         § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji 

· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:
Kierownicy Jednostek Organizacyjnych 

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 48/2009 

z dnia 17.06.2009 r.
stanowiący Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 77/2016
z dnia 21.06.2016 r.

……………………………..

imię i nazwisko pracownika
…………………………………………..

stanowisko i komórka organizacyjna
WNIOSEK
o przeniesienie własności służbowego telefonu komórkowego wraz z akcesoriami*

Proszę o wyrażenie zgody na przeniesienie na mnie własności służbowego telefonu komórkowego 
……………… wraz z akcesoriami w postaci ……………………..*

Uzasadnienie:

…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
……………………………..

pieczątka i podpis pracownika


Po zapoznaniu się z ceną rynkową telefonu komórkowego
□ Potwierdzam wolę nabycia urządzenia jw.
□ Rezygnuję z nabycia urządzenia jw.
……………………..……………..
                     Podpis Wnioskodawcy 
* Niepotrzebne skreślić
